
 

  

   

 

 

30 Maggio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 

8.3. Edificio CU007 Tumminelli: revoca assegnazione spazi alla Deutscher 
Akademischer Austauschdienst – DAAD 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 165/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 111 del 5.04.2018 

concernente l’utilizzo degli spazi Edificio CU007 Tumminelli, che 

attribuiva fra l’altro al DAAD – Deutscher Akademischer 

Austauschdienst un locale al piano terra;  

• Preso atto della necessità di ridefinire l’allocazione degli spazi in 

funzione di una più corretta gestione degli stessi; 

• Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

di revocare l’assegnazione al DAAD – Deutscher Akademischer 

Austauschdienst del locale precedentemente individuato presso il piano 

terra dell’edificio CU007 Tumminelli, a parziale rettifica della propria 

precedente delibera n. 111 del 5 aprile 2018. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 
 


